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Gärning 
 

Stämpling till mord och förberedelse till mord  

Christian Wadström har från den 28 mars 2020 till den 9 juni 2020 i Göteborg och 

på andra okända platser i riket, tillsammans och i samråd eller samförstånd med 

flera andra avdömda gärningsmän, i enlighet med en eller flera gemensamma 

brottsplaner beslutat och planerat att döda en eller flera av Kim Nyman, Omar 

Taman (Terror), Mohannad Ali Easar (Henno) och Oliwer Asperhäll. 

 

De har därvid med uppsåt att utföra eller främja mord på ovannämnda personer 

skaffat, transporterat, sammanställt eller tagit annan befattning med följande  

hjälpmedel som varit särskilt ägnade att användas vid brotten dvs utföra eller 

främja mord.  

 

•  Krypterade Encrotelefoner, som Christian Wadström och de andra 

gärningsmännen använt för att kommunicera med varandra i syfte att skapa och 

dela mordplaner avseende målsägandena, organisera och planera genomförandet 

och fördela roller, att kartlägga och samla in information om målsägandena och 

annan information av värde för mordplanerna, att skaffa och/eller tillhandahålla 

parkeringsplatser, brottskläder, bilen LXK446 och andra fordon, 

registreringsskyltar, utringartelefoner, kontantkort, SIM-kort, personal/utringare 

och vapen samt för att användas vid genomförandet av planerna. Gärningsmännen 

har även kommunicerat om det ovannämnda med andra okända Encroanvändare. 

Christian Wadström har innehaft och använt minst en av de krypterade 

Encrotelefonerna. 

 

• En stulen bil LXK446, som i vart fall från den 3 april 2020, då den tillgreps, till 

den 9 juni 2020 varit tillgänglig för användande vid genomförandet av planerna 

och som skulle skyltas om och efter dådet skulle eldas upp. Christian Wadström 

har varit delaktig i diskussionerna om logistiken kring och hanteringen av bilen.  

 

• Brottskläder (två uppsättningar mörka jackor och skor), som i vart fall från den 

7 april 2020 till den 3 maj 2020 varit tillgängliga för att maskera sig med vid 

genomförandet av planerna.  

 

• En Glock och flera andra skjutvapen (”guns”) som varit tänkta att användas vid 

genomförandet av planerna från i vart fall den 7 april 2020 respektive den 9 april 

2020 till den 9 juni 2020. Christian Wadström har varit delaktig i diskussionerna 

om att skaffa fram vapen. 

 

Brottsplanerna innefattar spanande (campande) utanför Oliwer Asperhälls bostad 

eller på annan plats i riket och att rekryterad personal/utringare eller någon av 

gärningsmännen med hjälp av en ”utringartelefon” ska locka ut/till sig en eller 

flera av målsägandena, varefter någon av gärningsmännen ska skjuta ihjäl en eller 

flera av dem och fly från platsen med bilen LXK446 eller annat anskaffat fordon.  
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Samtliga gärningsmän har varit delaktiga i det ovannämnda från den 28 mars 2020 

till den 9 juni 2020, men som längst till den 3 juni 2020 för Christian Wadström. 

 

Christian Wadström och de andra gärningsmännen har, utöver 

chattkommunikationer och samtal via Encrotelefonerna, även varit delaktiga i 

förberedelsegärningen via fysiska möten och de har i övrigt solidariserat sig med 

och stärkt varandra i uppsåtet att döda målsägandena.  

 

Var och en av Christian Wadströms och de andra gärningsmännens handlingar 

enligt ovan har varit väsentliga för att gärningarna skulle kunna ske enligt den på 

förhand bestämda planen. 

  

Medhjälp till förberedelse till mord  

Christian Wadström har under perioden mellan den 28 mars 2020 och den 3 juni 

2020 i Göteborg och på andra okända platser i riket främjat de ovan angivna 

gärningarna om förberedelse till mord genom råd och dåd bland annat genom att 

vara delaktig i att ordna fram, administrera och hantera bilar, registreringsskyltar, 

vapen, personal/utringare, utringartelefoner och tillbehör. Han har i 

kommunikationen med de andra gärningsmännen om det ovannämnda använt sig 

av en krypterad Encrotelefon, som är hjälpmedel som varit särskilt ägnade att 

främja mord.  

 

Christian Wadström har även uppmuntrat och stöttat de andra gärningsmännen för 

att kunna genomföra mordplanerna och har därmed solidariserat sig med de andra 

gärningsmännen i uppsåtet att döda målsägandena.  

 

Faran för att förberedelse- och stämplingsbrotten skulle fullbordas har inte varit 

ringa. 

 

Christian Wadström och de andra gärningsmännen begick gärningarna med 

uppsåt.  

 

Lagrum 

3 kap 1 § och 11 § samt 23 kap 2 § 1 st brottsbalken 

    

Bevisning 

Muntlig bevisning 
1. Förhör med målsägandena Oliwer Asperhäll, Kim Nyman, Mohannad Ali Easar 

och Omar Taman 

 

2. Förhör med de avdömda gärningsmännen Giovanni Santino Domini Aleman, 

Mohammed Al Housany, Christoffer Andersson Figoni, Mohamed Dandache, 

Omer Mohammed, Daniel Tadesse, Maziar Vermahmood och Mattias 

Kücükkaplan. 
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3. Förhör med Christian Wadström (förnekar brott) 

 

4. Vittnesförhör med Ted Esplund, NOA, att höras om sin vetskap om hur 

Encrotelefoner fungerar, arbetet med Frankrike mm, till styrkande av hur 

Encrotelefoner fungerar, att kriminella närverk är frekventa användare, tillåtligheten 

m.m.  

 

5. Vittnesförhör med David Wunsch, kommissarie, biträdande 

lokalpolisområdeschef Storgöteborg/Syd, att höras om sitt PM avseende konflikten 

och dess påverkan av lokalsamhället och PM Lokal påverkan 

(förundersökningsprotokoll s. 72-76, tilläggsprotokoll Wadström 2024 s. 30-31), 

sin kännedom om de avdömda personerna och Christian Wadström, smeknamn, 

målsägandena, kopplingar till nätverk, till styrkande av det ovannämnda och 

motiv. 

 
6. Vittnesförhör med Per Eriksson, polisassistent, LPO Syd (Frölunda/Mölndal), 

att höras om sin skrivelse avseende polisiära erfarenhet från Frölunda/Tynnered 

(förundersökningsprotokoll s. 77-80), sin kännedom om de åtalade personerna, 

smeknamn, målsägandena, kopplingar till nätverk, konflikt, till styrkande av det 

ovannämnda och motiv. 

 

7. Vittnesförhör med Kokulan Illankainesan, att höras om sin kännedom om 

fordonet LXK 446 såsom ägare vid tiden då den tillgreps, dess tillbehör, nycklar 

m.m. till styrkande av att ägarens nycklar ej är tillgripna, att han inte haft någon 

dunk med diesel i bilen m.m.  

 

8. Vittnesförhör med Britt Wikensjö, att höras om sina iakttagelser och kännedom 

om fordonet LXK 446, till styrkande av att den stått parkerad i Kaverösportens 

garage i cirka tre månaders tid och att det låg en vit dunk i bilen.  

 

9. Förhör med vittnet Håkan Leckborn, att höras om sina iakttagelser och sin 

kännedom om vilka som hyrt hans bostad på Rörtången 255, till styrkande av 

gärningen och att det var Maziar Vermahmood och Mohammed Dandache som 

hyrde bostaden m.m.  

 

10. Vittnesförhör med Mervan Ucar (tidigare misstänkt för medhjälp till 

förberedelse till mord), att höras om sin kännedom om brottskläderna och hans 

fingeravtryck på prislapparna, till styrkande av att han tagit på dem och 

tillhandahållit dem till Mohammed Al-Housany ihop med Daniel  

 

11. Vittnesförhör med inspektör Carl-Johan Bruno, att höras om sina iakttagelser 

vid Grimmereds krog den 7 april 2020, till styrkande av att Christoffer Figonis 

uppgifter om vilka han var där med inte är korrekta.  

 

Presentationsform: Åklagaren åberopar uppspelning av ljud- och bildupptagning 

av samtliga ovannämnda förhör från tingsrättens förhandling i samma mål 

(bevisuppgift 1-11) i enlighet med RB 35:15, då det är mer lämpligt än att kalla in 
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samtliga på nytt. Det är dessutom oproportionerligt och inte processekonomiskt. 

Åklagaren åberopar även tilläggsförhör med Santino Domini Aleman, Mattias 

Kücükkaplan, Maziar Vermahmood och Omer Mohammed i bevisuppgift 2 och 

vittnet David Wunsch i bevisuppgift 5, att höras om sin kännedom om Christian 

Wadström och kopplingarna till de andra gärningsmännen och brottslighet. 

 

Skriftlig bevisning 

 
Encrochat generellt och användning av Encromaterial  

 

1. PM från NOA avseende det bakomliggande arbetet med Encrochat 

(protokollbilaga brukaranalyser mm s. 4-5) till utvisande av bakgrunden och 

omständigheterna kring framtagandet av det Encromaterial som åberopas i målet.  

 

2. Yttrande från NOA avseende positioneringar i Encromaterial (protokollbilaga 

brukaranalyser mm s. 6-7) till utvisande av bakgrunden kring uppgifter om 

positioneringar i Encromaterial.  

3. Skrivelse Lärdomar av Encrochat – analysprojekt Robinson, rapport, i utvalda 

delar (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 8-42) till styrkande av vad Encrochat 

är, hur det fungerar och vilka aktörerna är m.m.  

 
4. NFC IT Notat 2020:09 Förkonfigurerade enheter med komplettering 

(protokollbilaga brukaranalyser mm s. 43-57) till utvisande av funktionen hos 

Encrotelefoner.  

 

5. Fransk redogörelse för hanteringen av Encroärendet och den rättsliga ramen 

(protokollbilaga brukaranalyser mm s. 58-64) till utvisande av bakgrunden och 

tillåtligheten i användningen av Encromaterial som bevisning.  

 

6. PM Sammanfattning inhämtning av Encromaterial, bifogade beslut i aktuellt 

ärende, delningsbeslut avseende Luckydill, PM fransk export Wickedivy, 

Itchybeer och Recentduck, Franskt beslut Welcomingorchid m.m, EIO för 

Encroaliasen Wickedivy, Recentduck och Itchybeer samt Encroalias ”Sunfeline”, 

franskt beslut Sunfeline och delningsbeslut Sunfeline (protokollbilaga 

brukaranalyser mm s. 65-67 och 68-83, tilläggsprotokoll 1 s. 115-166, 

tilläggsprotokoll 8 s. 3-4, 5-18, tilläggsprotokoll 3 s. 3-6 och tilläggsprotokoll 

Christian Wadström s. 8-10) till styrkande av tillåtligheten i användningen av 

Encromaterialet avseende i ärendet aktuella encroalias som bevisning och att det 

ursprungliga franska beslutet inte är felaktigt avseende Omer Mohammed m.fl. 

 

Beslut från spanska domstolar  

7. Beslut från spanska domstolar avseende EAW för Daniel Tadesse 

(förundersökningsprotokoll s. 2501-2511) till styrkande av att spanska domstolar 

godkänt att Daniel Tadesse lagförs i Sverige även för förberedelse till mord.  
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Konflikt Tynneredsnätverket/Goularanätverket och kopplingar m.m.  

 

8. PM konflikt Tynnered Tadesse Vermahmood med bilaga 1-12, i utvalda delar. 

(förundersökningsprotokoll s. 32-62 och 296-304), till styrkande av en pågående 

konflikt, de tilltalades kopplingar till Tynneredsnätverket, våldskapital samt motiv.  

 

9. PM TND421 m.m. (förundersökningsprotokoll s. 63-66, 585), till styrkande av 

de tilltalades kopplingar till Tynneredsnätverket m.m.  

 

10. PM avseende målsägandens kopplingar till Goularasidan, i utvalda delar, PM 

Goularas släpps från fängelse i Danmark (förundersökningsprotokoll s. 97-133 och 

tilläggsprotokoll Christian Wadström s. 204) till styrkande av målsägandens 

koppling till Goularanätverket och konflikten och att Wadström skrivit om dessa i 

Encrochattar. 

 

11. PM kontroller/domar ihop Tadesse/Vermahmood och underlag samt ett flertal 

fordonskontroller, PM avseende diverse fordon inklusive OPK 716 mm. i utvalda 

delar, PM fordonsstopp 14 mars (förundersökningsprotokoll s. 67-69, 81-88, 308-

352, 353-360, 361-381, 505-508, 627-630, 834-844, 1115, tilläggsprotokoll 2 s. 7), 

till styrkande av en pågående konflikt, de tilltalades kopplingar till varandra och 

Tynneredsnätverket, deras umgängeskretsar, skyddsvästar, våldskapital samt 

motiv och att Omer Mohammed och Mohammed Al Housany stoppats i bil samt 

att båda haft skyddsväst.  
 
12. Dom B804-20 Alingsås TR, B 4796-20 Hovrätten för Västra Sverige anmälan, 

PM och bilder från K-425596-20, AM61188-20 knivskärning i Lerum 10 april 

2020 med Mohammed Al Housany som målsägande, i utvalda delar samt PM med 

bilagor Omar Taman umgås med Kim Nyman (förundersökningsprotokoll s. 134-

225 och 260-271, tilläggsprotokoll 1. s.180-271 och tilläggsprotokoll 3 s. 7-15), 

till styrkande av konflikten, våldskapital, påträffade nu aktuella brottskläder, 

skyddsvästar och att Mohammed Al-Housany blev rånad på sin Encrotelefon och 

Omer Mohammeds Encrotelefon togs i beslag av polisen, vittnen samt kopplingen 

mellan Omar Taman och Kim Nyman, särskilt efter knivskärningen av 

Mohammed Al Housany den 10 april 2020 i Lerum och som Omar Taman m.fl. 

dömdes för. m.m.  

 

13. PM avseende skyddade personuppgifter, skyddsvästar och fotografier m.m. 

(förundersökningsprotokoll s. 226-246), till styrkande av konflikten, motiv. m.m.  

 

14. PM gällande eventuellt slagsmål på Heden 2021-07-03 (tilläggsprotokoll 1. s. 

109) till styrkande av målsägandenas koppling till varandra.  

 

15. PM telefontömning Kim Nyman, PM Kim Nyman instagram och 

tjänsteanteckning korrigering samt HR 2019-12-31 (förundersökningsprotokoll s. 

247-254, tilläggsprotokoll 1. s. 110-112), till styrkande av hotbilder, konflikten, 

kopplingar till Kim Nyman, Omar Taman, Henno m.m.  
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16. PM Dandache och Figoni avtjänar och PM Utsläppta ur fängelse 

(förundersökningsprotokoll s. 91-92), till styrkande av att fyra av de åtalade blev 

villkorligt frigivna efter grov brottslighet i början av 2020 och dess våldskapital.  

 

17. PM Figonis och Vermahmooods brevkorrespondens, kriminalvården 

(förundersökningsprotokoll s. 93-94), till styrkande av de tilltalades kopplingar till 

varandra.  

 

18. PM Maziar Vermahmood släpps (förundersökningsprotokoll s. 1115-1119) till 

styrkande av att Mohammed Dandache hämtade honom och deras koppling.  

 

19. PM Dom Kim Nyman grovt vapenbrott mm (förundersökningsprotokoll s. 89), 

till styrkande av konflikten, våldskapital, hotbild m.m.  

 

20. PM Kim Nyman, innan förhör 20210218, Anmälan mordförsök Kim Nyman 

(förundersökningsprotokoll s. 297-298,1583) till styrkande av hotbild.  

 

21. PM telefontömning Henno som misstänkt (förundersökningsprotokoll s. 255-

258), till styrkande av hotbilder, konflikten, kopplingar till Omar Taman m.m.  

 

22. Anmälan K640646-20 grovt narkotikabrott Sehlstedtsgatan, anmälan 

K189802-21 anmälan Omer Mohammed knivbrott, i utvalda delar 

(förundersökningsprotokoll s. 272-296, 305) till styrkande av våld, kriminalitet, 

kopplingar mm.  

 

24. PM Hyra av Rörtången 255, fotografier m.m. (förundersökningsprotokoll s. 

534-539, 551-589) till styrkande av att Maziar Vermahmood hyrt bostaden under 

perioden 1 september 2020- 31 maj 2021 och bott där med Mohamed Dandache 

trots att han har en folkbokföringsadress hos sin flickvän, hotbild m.m.  

 

25. PM Gällande Tadesses kortköp Radisson 15 april med bilagor, i utvalda delar 

(förundersökningsprotokoll s. 888-892) till styrkande av kopplingen mellan Daniel 

Tadesse och Omer Mohammed.  

 

26. PM Santinos koppling till Omer Mohammed (förundersökningsprotokoll s. 

1076-1077) till styrkande av deras bekantskap.  

 

Telefontömningar m.m. – kopplingar mellan de misstänkta och beslag  

 

27. PM Telefontömning Figoni BG10707 p1-10, i utvalda delar, och protokoll 

över mobiltelefonundersökning samt PM film i Christoffers telefon på Maziar 

(förundersökningsprotokoll s. 639-678, 751-752 och 766-768 och tilläggsprotokoll 

7 sid 30-31) till styrkande av narkotikaförsäljning, kopplingar mellan de 

medmisstänkta och deras umgängesmönster, smeknamn, att Figoni hade en SKY-

telefon, beslagspunkt 1 (krypterad) när han greps den 26 januari 2021, att 

Christoffer Figoni har besökt gymet på NW Stenungssund ihop med Maziar 

Vermahmood vid i vart fall ett tillfälle. mm.  
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28. PM telefontömning Dandache BG11439-1 och komplettering och BG9705-7 

(annat ärende) samt protokoll över mobilundersökning avseende beslag BG9705-7 

(förundersökningsprotokoll s. 681-694, till styrkande av kopplingar mellan de 

medmisstänkta och deras umgängesmönster, TND421, smeknamn mm.  

 
29. PM Telefontömning Santino BG10727-1 (förundersökningsprotokoll s. 695-

698) till styrkande av koppling till att det är hans telefon och koppling till andra 

misstänkta mm.  

 

30. PM Telefontömning Omer Mohammed – hotell (från annat ärende K425596-

20) (förundersökningsprotokoll s. 698-700) till styrkande av koppling till att det är 

hans telefon och hotellpositioneringar.  

 

31. Telefongenomgång BG99390 1-2 och undersökningsprotokoll från annat 

ärende Omer Mohammed (förundersökningsprotokoll s. 711-736, 800-802, 805), 

till styrkande av koppling till att det är hans telefoner, en av dem är en V-SMART 

encrotelefon (p 1) och koppling till andra misstänkta mm.  

 

32. Telefongenomgång BG67951-7 Mervan Ucar (i beslag i annat ärende 

K640646-20) (förundersökningsprotokoll s. 736-741) till styrkande av koppling 

till att det är hans telefon och koppling till några av de misstänkta.  

 

33. PM Mattias telefon BG104187-4 kontakter och PM gällande Mattias Ks 

Iphone 11, från annat ärende K104778-20 (förundersökningsprotokoll s. 741-747), 

till styrkande av koppling till att det är hans telefon samt att han har en krypterad 

SKY-telefon (p 4), smeknamn, lösenord och kopplingar till andra misstänkta mm.  

 

Brukaranalyser Encroalias och underlag  

 

34. Sidhänvisningar brukaranalyser (tilläggsprotokoll 1 s. 273-302)  

 

35. PM sammanställning i tabellform av kontaktböcker i ärendet 

(förundersökningsprotokoll s. 618-622), till styrkande av de misstänktas 

smeknamn och kopplingar Encroalias till person.  

 

36. Brukaranalys Thuglifestyle (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 84-111), till 

styrkande av att Daniel Tadesse har Encroaliaset Thuglifestyle och kallas för TT, 

Tjocken m.m.  

 

37. Underlag för brukaranalys Thuglifestyle (förundersökningsprotokoll s. 32-33, 

72-75, 319-323, 494-495, 496, 618-619, 806-807, 808, 809-814, 818-819, 820, 

822-823, 824-826, 828-829, 830, 831-833, 834-842, 843-844, 845, 847-881, 882-

883, 884-887, 1203-1204, 1629-1633 samt protokollbilaga brukaranalyser mm. s. 

4-5, 6-7, 43-56, 57, tilläggsprotokoll 1 s. 4-12, 13-54, och dom i mål B 533-21) till 

styrkande av att Daniel Tadesse har Encroaliaset Thuglifestyle och kallas för TT, 

Tjocken m.m.  
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38. Brukaranalys Wickedivy (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 112-133), till 

styrkande av att Christoffer Andersson Figoni har Encroaliaset Wickedivy och 

kallas för Slider, Coffe m.m.  

 

39. Underlag för brukaranalys Wickedivy (förundersökningsprotokoll s. 63-66, 77-

80, 93, 505-508, 618-619, 620, 649-661, 901, 904, 905, 906-907, 909-910, 913-

914, 918, 919-922, 930, 935-936, 937, 938, 939-947, 952-957, 959, 960-961, 

protokollbilaga brukaranalyser mm s. 4-5, 43-57 och tilläggsprotokoll s. 55-57, 

113-114, till styrkande av att Christoffer Andersson Figoni har Encroaliaset 

Wickedivy och kallas för Slider, Coffe m.m.  

 

40. Brukaranalys Skilledwelder (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 134-177), 

till styrkande av att Mohamed Dandache har Encroaliaset Skilledwelder i 

huvudsak och kallas för Araben m.m. men att även Maziar Vermahmood har 

Encroaliaset Skilledwelder emellanåt och kallas för Paj.  

 

41. Underlag för brukaranalys Skilledwelder (förundersökningsprotokoll s. 86, 

245-259, 505-508, 510-512, 534-539, 551-589, 618-619, 620, 623-624, 662-676, 

682-687, 962-963, 966-968, 969-970, 971-974, 975-977, 978-980, 981-985, 986-

988, 989-991, 992-1004, 1005-1010, 1011-1013, 1015-1027, 1112-1114, 1115-

1119, 1120, 1123-1149, 1152-1153, 1170-1181, 1182-1185, 1186, 1187-1188, 

1217-1229, 1453-1454, 1458, och protokollbilaga brukaranalyser mm s. 4-5, 43-57 

och tilläggsprotokoll 1 s. 63-64, till styrkande av att Mohamed Dandache har 

Encroaliaset Skilledwelder i huvudsak och kallas för Araben m.m. men att även 

Maziar Vermahmood har Encroaliaset Skilledwelder emellanåt och kallas för Paj.  

 

42. Brukaranalys Itchybeer (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 178-215), till 

styrkande av att Giovanni Santino Domini Aleman har Encroaliaset Itchybeer och 

kallas för S, Sante m.m.  

 

43. Underlag för brukaranalys Itchybeer (förundersökningsprotokoll 618-619, 621, 

1028-1029, 1030-1032, 1033-1034, 1035-1040, 1041-1043, 1046-1060, 1061-

1066, 1067-1069, 1276-1278, 1317, 1318-1319, 1320-1329, 1320-1329, protokoll 

brukaranalyser s. 4-5, 43-57 och tilläggsprotokoll 1 s. 69-70), till styrkande av att 

Giovanni Santino Domini Aleman har Encroaliaset Itchybeer och kallas för S, 

Sante m.m.  

 

44. Brukaranalys Busyquail (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 216-229), till 

styrkande av att Omer Mohammed har Encroaliaset Busyquail och kallas för 

Ömer.  

 

45. Underlag för brukaranalys Busyquail (förundersökningsprotokoll s. 260-271, 

635, 748-749, 800-802, 1082-1083, 1087-1090, 1507-1508, 1509- 
1528, 1530-1535, 1536, 1624-1625, protokollbilaga brukaranalyser mm s. 4-5, 43-

57 och tilläggsprotokoll 1 s. 96-100), till styrkande av att Omer Mohammed har 

Encroaliaset Busyquail och kallas för Ömer.  
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46. Brukaranalys Welcomingorchid (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 230-

244), till styrkande av att Mohammed Al Housany har Encroaliaset 

Welcomingorchid och kallas för Momo.  

 

47. Underlag för brukaranalys Welcomingorchid (förundersökningsprotokoll s. 

134-225, 260-271, 353-355, 356-360, 635, 1541, protokollbilaga brukaranalyser 

mm s. 4-5, 43-57 och tilläggsprotokoll 1 s. 96-100, 180-271), till styrkande av att 

Mohammed Al Housany har Encroaliaset Welcomingorchid och Momo.  

 

48. Brukaranalys Recentduck (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 245-259), till 

styrkande av att Maziar Vermahmood har Encroaliaset Recentduck och kallas för 

Paj.  

 

49. Underlag för brukaranalys Recentduck (förundersökningsprotokoll s. 505-508, 

510-512, 618-619, 622, 741-745, 1108-1109, 1110, 1111, 1120, 1158-1161, 1162-

1169, 1170-1181, 1182-1185, 1187-1188, protokollbilaga brukaranalyser mm s. 4-

5, 43-57, och tilläggsprotokoll 1 s. 72-73, 74-87) till styrkande av att Maziar 

Vermahmood har Encroaliaset Recentduck och kallas för Paj.  

 

50. Brukaranalys Luckydill (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 260-290), till 

styrkande av att Mattias Kücükkaplan har Encroaliaset Luckydill och kallas för 

Matte, Matti.  

 

51. Underlag för brukaranalys Luckydill (förundersökningsprotokoll s. 746-747, 

1189-1190, 1191, 1192-1198, 1201-1202, 1203-1204, 1208-1231, 1270-1272, 

1285-1290, protokollbilaga brukaranalyser mm s. 4-5, 43-57 och tilläggsprotokoll 

1 s. 90-95), till styrkande av att Mattias Kücükkaplan har Encroaliaset Luckydill 

och kallas för Matti, Matte.  

 

52. Brukaranalys Randomhat (protokollbilaga brukaranalyser mm s. 291-303) till 

styrkande av att Mervan Ucar har Encroaliaset Randomhat och kallas för kurden.  

 

53. Underlag för brukaranalys Randomhat (förundersökningsprotokoll s. 279-282, 

289-298, 1236, 1244-1246, 1257-1260, 1261-1269, protokollbilaga brukaranalyser 

mm s. 4-5, 43-57) till styrkande av att Mervan Ucar har Encroaliaset Randomhat 

och kallas för kurden.  

 

Encrochatmaterial – meddelanden, bilder, positioneringar 

 

54. PM Encroinfo ID samtliga misstänkta och Mervan Ucar 

(förundersökningsprotokoll s. 806, 899, 962-963, 1028-1029, 1093-1094, 1095-

1096, 1108-11091189-1190, 1234-1235 samt tilläggsprotokoll Christian 

Wadström s 12-13), till styrkande av de tilltalades encroalias och kontakter m.m.  

 

55. Encrobok – sammanställning meddelanden tidsordning och komplettering 

Encrobok, i utvalda delar (protokollbilaga encrobok s. 3-168, tilläggsprotokoll 4 

sid 3-4, tilläggsprotokoll Christian Wadström s. 15-20), till styrkande av att de 
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tilltalade i enlighet med åtalet har förberett mordgärningar och medhjälp därtill 

samt innehaft ett vapen.  

 

56. Encrobok – bildbilaga i utvalda delar (protokollbilaga encrobok s. 169-271), 

till styrkande av att de tilltalade i enlighet med åtalet har förberett mordgärningar 

och medhjälp därtill samt innehaft ett vapen.  

 

57. Traceability, i utvalda delar (protokollbilaga encrobok s. 272-1079, till 

styrkande av att de tilltalade i enlighet med åtalet har förberett mordgärningar och 

medhjälp därtill samt innehaft ett vapen.  

 

PM kopplade till ärendet, Slangopedia, smeknamn  

 

58. PM Slangopedia – gällande ord i Encrochat (förundersökningsprotokoll s. 632-

634), till styrkande av kriminell verksamhet i Encrochattarna m.m.  

 

59. PM avseende smeknamn (förundersökningsprotokoll s. 635), till styrkande av 

att flera av de nätverkskriminella har smeknamn och vilka de är, samt att de 

förekommer i Encrochattarna.  

 

60. Beslut Kriminalvården KUT Figoni, PM Wickedivy – kontaktnamn 

Slider/Coffe, PM Coffe/Slider benämns i encrochat (förundersökningsprotokoll s. 

70, 900 och 908), till styrkande av att Christoffer Figonis smeknamn är Slider eller 

Coffe.  

 

61. PM Kriminalvården – smeknamn Maziar (förundersökningsprotokoll s. 1110) 

till styrkande av att Maziar Vermahmoods smeknamn är PAJ.  

 

62. PM TT – Thuglifestyle och PM TT = Daniel Tadesse 

(förundersökningsprotokoll s. 815-817 och tilläggsprotokoll 5 sid 3-9), till 

styrkande av att fyra av de misstänkta benämner Thuglifestyle som TT och att 

Daniel Tadesse kallas för bland annat TT. 

 

63. PM brev till Mohammed Dandache (tilläggsprotokoll 1 s. 65-68) till styrkande 

av att Mohammed Dandache benämns som ”Prinsen av Libanon” av brevskrivare 

till honom.  

 

64. PM Welcomingorchid Mommo/Momo (förundersökningsprotokoll s. 1103) till 

styrkande av att Mohammed Al-Housany kallas för Momo.  

 

65. PM Paj – Recentduck (förundersökningsprotokoll s. 1112-1114) till styrkande 

av att Maziar Vermahmood kallas för Paj.  

 

66. PM gällande Maziar och kod Hitler (tilläggsprotokoll 1 s. 88-89) till styrkande 

av att Maziar Vermahmood/Paj även kallar sig för Hitler och har en kod på Signal 

som är Hitler.  
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67. PM Ostam – Omer Mohammed (förundersökningsprotokoll s. 1085-1086) till 

styrkande av att Omer Mohammed kopplas till namnet Ostam.  

68. PM adresser till Henno Norra Dragspelsgatan, encrobilder på Henno, Kim 

Nyman instagram, Kim Nyman fordonsslagningar, Kim Nymans instagramkontakt 

”mmooee13”, tjänsteanteckning korrigering (förundersökningsprotokoll s. 590-

617 och tilläggsprotokoll 1. s 110) till styrkande av att de misstänkta gör 

efterforskningar efter målsäganden och närstående och delar information med 

varandra om mordplanen och att det överensstämmer med Encromaterialet m.m.  

 

69. NFC Delredovisning 5 fingeravtrycksjämförelse och PM Bild fingeravtryck 

(förundersökningsprotokoll s. 1404-1406 och tilläggsprotokoll 2 s. 8-9), till 

styrkande av att det är Mohamed Dandache som är med på en bild i hans 

Encrotelefon samt vilken bild som utlåtandet är gjort på.  

 

70. PM Stulen från Volvo natten 30-31 mars (förundersökningsprotokoll s. 513) 

till styrkande av att Christoffer Figoni tagit en Volvo, vilket överensstämmer med 

Encromaterialet.  

 

71. PM Besiktning av RYC366 2020-04-06 och besiktningsprotokoll 

(förundersökningsprotokoll s. 510-512), till styrkande av kopplingar och att 

Maziar Vermahmood och Mohammed Dandache besiktigat en bil den 6 april 2020, 

vilket överensstämmer med Encromaterialet mm.  

 

72. PM Skilledwelder presenterar sig (förundersökningsprotokoll s. 964-965) till 

styrkande av att Skilledwelder är Dandache i huvudsak.  

 

73. PM Momo och Ömers ”andra jappning” och egna ”guns” 

(förundersökningsprotokoll s. 625-626), till styrkande av att Al-Housany och 

Omer Mohammed parallellt har ett annat uppdrag att döda annan person 

(Gamlestadsärendet).  

 

74. PM gällande Encrosupport (förundersökningsprotokoll s. 623), till styrkande 

av att de finns vissa användare som tillhandahåller Encrotelefoner, vilket 

överensstämmer med Encromaterialet.  

 
75. PM gällande Södertälje och ”nätverket” Luckydill (förundersökningsprotokoll 

s 1205), till styrkande av att Mattias Kücükkaplan har kopplingar till ett kriminellt 

nätverk i Södertälje.  

 

76. PM avseende utringartelefonen (förundersökningsprotokoll s. 1389-1392), till 

styrkande av att numret suttit i en telefon som köpts den 2 april 2020.  

 

77. PM Wickedivy tränar i Stenungssund – kontoköp (förundersökningsprotokoll 

s. 932-934, till styrkande av kortköp på NW Stenungssund den 1 april 2020.  
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78. PM gällande Maziar och PDL43M (förundersökningsprotokoll s. 1121-1122) 

till styrkande av kopplingen mellan Christoffer Andersson Figoni och Maziar 

Vermahmood.  

 

79. PM Gällande kvällen 14 april (Daniel och Christoffer) 

(förundersökningsprotokoll s. 627-629) till styrkande av de misstänktas 

kopplingar.  

 

81. PM Kontroll av Mohammed Al Housany med BQ-telefon 

(förundersökningsprotokoll s. 1099-1003) till styrkande av att han använder 

krypterade telefoner.  

 

Brottsbilen LXK446  

 

83. Anmälan och tilläggsanmälan LXK 446 (förundersökningsprotokoll s. 1270-

1273), till styrkande av att aktuell bil är brottsbilen. 

 
84. Händelserapport LXK 446 (förundersökningsprotokoll s. 1274-1275), till 

styrkande av anträffande av aktuell bil.  

 

85. PM bildjämförelse foto vid Pågen (förundersökningsprotokoll s. 1276-1278), 

till styrkande av att Daniel Tadesse är på väg till garaget i Kaverösporten den 6 

april 2020.  

 

86. Ett flertal PM rörande LXK 446 (förundersökningsprotokoll s. 1281-1283) till 

styrkande av hur den har hanterats, befunnit sig m.m.  

 

87. PM kontakt larmtjänst gällande BMW-nycklar (förundersökningsprotokoll s. 

1284), till styrkande av att en extra nyckel gjorts till LXK 446.  

 

88. Fotografier på LXK 446 på Billdals Aspväg och vid bärgning 

(förundersökningsprotokoll s. 1285-1290 och 1291-1297), till styrkande av att 

LXK 446 är brottsbilen.  

 
89. Beslagsprotokoll 2021-5000-BG20483 och BG 18590 (plastdunk och LXK 

446) (förundersökningsprotokoll s. 1298-1299)  

 

90. NFC Undersökningsprotokoll LXK 446 (förundersökningsprotokoll s. 1303-

1311), till styrkande av fordonets skick och tillbehör m.m.  

 

91. NFC Slutredovisning brandfarlig vätska, (förundersökningsprotokoll s. 1424-

1427), till styrkande av att det funnits dieselolja i en dunk i bagageutrymmet på 

fordonet LXK446  

 

92. NFC protokoll över spårsäkring (fingeravtryck) dunk med 24 l vätska 

(förundersökningsprotokoll s. 1422)  

Brottskläderna och fordonet PSK 224  
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93. PM Parkeringar PSK 224, PM angående brukare av fordonet PSK 224, utdrag 

VTR, bilder m.m, i utvalda delar (förundersökningsprotokoll s. 453-483) till 

styrkande av att det är Mohammed Al-Housany som är den huvudsakliga brukaren 

av PSK 224.  

 

94. Trängselskatt PSK 224 under perioden 1-11 april 2020, särskilt den 7 april 

2020 (förundersökningsprotokoll s. 382-452, särskilt sid 427-429), till styrkande 

av att fordonet åkt över Älvsborgsbron under förmiddagen den 7 april 2020 vilket 

överensstämmer med Encromaterialet m.m.  

 

95. PM PSK 224 kopplat till Welcomingorchid – doftgran 

(förundersökningsprotokoll s. 1097-1098), till styrkande av att Mohammed Al-

Housany är den huvudsakliga brukaren av PSK 224.  

 
96. PM brottskläder jackor och skor jämte fotografier (förundersökningsprotokoll 

s. 1341-1388 samt även på s. 260-271, 345-361), till styrkande av att 

brottskläderna i Edelspåsen varit synliga den 10 april 2020, 24 april 2020 och 3 

maj 2020 i Mohammed Al Housanys bil PSK 224.  

 

97. Fordonsundersökning PSK 224 från K517802-20 den 8 maj 2020, särskilt det 

som rör kläder i en påse från Edels klädvaruhus (förundersökningsprotokoll s. 484-

493), till styrkande av att Edelspåsen med kläder och skor låg i Mohammed Al 

Housanys fordon den 3 maj 2020.  

 

98. Beslagsprotokoll 2021-5000-BG29227 (brottskläder), Mohammed Al Housany 

(förundersökningsprotokoll s. 1559-1560)  

 

99. NFC delredovisning 1 – fotosammanställning av brottskläder/skor BG 29227 p 

1-4, (förundersökningsprotokoll s. 1393-1395), till styrkande av att brottskläder 

införskaffats och förvarats i fordonet PSK224 m.m.  

 

100. Rättelse NFC Delredovisning 2, protokoll över spårsäkring (fingeravtryck) på 

prislappar på brottskläder BG29227 (förundersökningsprotokoll s. 1397-1398)  

 

101. NFC Delredovisning 4, fingeravtryck på prislappar på brottskläder BG29277 

(förundersökningsprotokoll s. 1401-1403), till styrkande av att Daniel Tadesses 

och Mervan Ucars hanterat kläderna.  

 
102. NFC Delredovisning 3, protokoll över spårsäkring (fingeravtryck) på 

Edelspåse BG29227-5 (förundersökningsprotokoll s. 1399-1400)  

 

103. NFC Delredovisning 7, fingeravtryck på Edelspåse BG 29227-5, 

(förundersökningsprotokoll s. 1417-1420), till styrkande av att Mervan Ucar 

hanterat påsen med brottskläder.  
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104. NFC Delredovisning 6, DNA (förundersökningsprotokoll s. 1407-1416), till 

styrkande av inget DNA har kunnat säkras i fordonet LXK 446 eller på 

Edelspåsen.  

 

Fordonet OPK 716 – Daniel Tadesse  

 

105. Utdrag ur VTR OPK 716 (förundersökningsprotokoll s. 494), till styrkande av 

att Daniel Tadesse är ägare och brukare av aktuellt fordon.  

 

106. PM rörande fordonsstopp, i utvalda delar (förundersökningsprotokoll s. 361-

381, 894), till styrkande av att Daniel Tadesse är brukare av OPK 716. 

 
107. OPK 716 parkeringsanmärkning Björkgatan Södertälje kommun den 28 mars 

2020 (förundersökningsprotokoll s. 496 och 850) till styrkande av att Daniel 

Tadesses bil varit i Södertälje den 28 mars 2020 i närheten av Mattias 

Kücükkaplans bostad.  

 

108. PM gällande parkering Södertälje Törnrosagatan den 28 mars 2020 

(förundersökningsprotokoll s. 830-833 och 850-851), till styrkande av att Mattias 

Kücükkaplan försöker starta parkering den 28 mars 2020 för fordonet OPK716.  

 

Kaverösportens garage – Giovanni Santino Domini Aleman  

 

109. AvrapporteringsPM Husrannsakan Tunnlandsgatan 7 

(förundersökningsprotokoll s. 1463) till styrkande av det fanns bland annat en T-

max i förrådet.  

 

110. PM nycklar från husrannsakan på Tunnlandsgatan jämte fotografier, valda 

delar (förundersökningsprotokoll s. 1474-1480, till styrkande av att Giovanni 

Santino Domini Aleman innehar nycklar till Kaverösporten och till en vespa T-

max).  

 

111. PM avseende Kaverösportens garage och fotografier 

(förundersökningsprotokoll s. 1312-1330) till styrkande av att Giovanni Santino 

Domini Aleman hyr flera platser i Kaverösportens garage, samma garage där LXK 

446 påträffades den 24 juni 2020 och att flera MCs fanns i förråden.  

 

PM övriga husrannsakan  

 

112. PM husrannsakan Figoni Solängsvägen 61 den 26 januari 2021 

(förundersökningsprotokoll s. 1430-1431) till styrkande av att Figoni innehaft en 

Skytelefon, att det fanns en skyddsväst i garderoben och ett flertal telefoner m.m.  

 

113. PM insats-PM Rörtången (förundersökningsprotokoll s. 1448-1449) till 

styrkande av att Dandache och Vermahmood bor där mm.  
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114. PM Beslag Tunnlandsgatan 7 jämte fotografier (förundersökningsprotokoll s. 

1465-1471, till styrkande av att Domini Aleman, Tadesse och Omer Mohammed 

umgås, att de hanterar vapen, att Omer kallas Ömer mm.  

 

115. PM husrannsakan Klarinettgatan 9 Omer Mohammed, PM Omer Mohammed 

mobillåda och IMEI-nr jämte fotografier, valda delar (förundersökningsprotokoll 

s. 1507-1540), till styrkande av att Omer Mohammed bor på aktuell gata, har en 

Encrotelefon mm.  

 

116. PM Husrannsakan på Bäckebolsägen 23 Al-Housany jämte fotografier 

(förundersökningsprotokoll s. 1541-1558), till styrkande av att Al-Housany 

innehaft bland annat en GPS-puck.  

 

117. PM Husrannsakan Folkvisegatan (förundersökningsprotokoll s. 1566-1577) 

till styrkande av Maziar Vermahmood koppling till Dandache m.m.  

 

Övriga beslagsprotokoll  

 

118. Beslagsprotokoll 2021-5000-BG10707 (mobiltelefoner) Figoni, 

(förundersökningsprotokoll s. 1445-1446 och tilläggsprotokoll s. 167)  

 

119. Beslagsprotokoll 2021-5000-BG11439 (mobiltelefoner nycklar m.m) 

Dandache och Vermahmood (förundersökningsprotokoll s. 1455-1460)  

 

120. Beslagsprotokoll 2021-5000-BG10725 och BG10727 (mobiltelefoner m.m, 

Giovanni Santino Domini Aleman (förundersökningsprotokoll s. 1486-1497)  

 

121. Beslagsprotokoll 2021-5000-BG70348 (telefon) Mattias K 

(förundersökningsprotokoll s. 1565)  

 

122. Beslagsprotokoll 2021-5000-BG82946 (telefoner), Mohammed Dandache 

(tilläggsprotokoll 1 s. 168 och 171-172)  

 

Tillkommande skriftlig bevisning i tingsrätten  

 

123. Ärendesammanställning och presentation av bevisning (är ingivet till TR 

sedan tidigare), komplettering, gällande Kunga Amandas väg ersätter fotnot 67, 

PM fotnot 34 (tilläggsprotokoll 2, s. 10, tilläggsprotokoll 4 sid 5 och 8, till 

styrkande av gärningarna och att Omer Mohammed skriver om Dogukan.  

 

124.  HÖK-listor Mohammed Al-Housany, Omer Mohammed och Daniel Tadesse 

(tilläggsprotokoll 3 s. 16-86 och 87-107), till styrkande av mastuppkopplingar på 

sociala telefoner.  

125. PM gällande Alexander och Pontus, PM gällande Acapulco Padel och Matchi 

och fotografier på Pontus Lindstrand och Alexander Söder (tilläggsprotokoll 6 sid 
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14, 15-17 och tilläggsprotokoll 8 s. 31) till styrkande av inspektör Brunos 

uppgifter angående Figonis sällskap den 7 april 2020 på Grimmereds krog är 

korrekta, att Christoffer Figonis uppgifter kring påstått padelspel den 7 april 2020 

inte är korrekta och till styrkande av deras utseende, att de är ljushyade, har 

blåa/blågråa ögon och är mörkblonda, att dessa två inte var de två korta, utländska 

män som inspektör Bruno iakttagit den 7 april 2020 på Grimmereds krog ihop med 

Figoni.  

 

126. PM genomgång av Omer Mohammeds HÖK-lista 27-28 mars, HÖK-lista 

Omer Mohammed och Mohammed Al Housany den 27 mars 2020, PM Hotell 

Gothia Towers/Upperhouse, HÖK-lista Omer Mohammed den 15 april 2020 

(tilläggsprotokoll 7 sid 3-4, tilläggsprotokoll 7 sid 5-16, förundersökningsprotokoll 

sid 518-524, tilläggsprotokoll 7 sid 18-27) till styrkande av att Omer Mohammed 

varit i Göteborg samt att samtal skett med hans nära anhöriga och att han således 

inte varit på resa till Södertälje, att Omer Mohammed inte var i Södertälje den 27-

28 mars 2020 såsom påståtts, utan bland annat på Gothia Towers ihop med 

Mohammed Al-Housany och sällskap, att Omer Mohammed inte var i Södertälje 

den 28 mars 2020, utan på Gothia Towers ihop med Mohammed Al-Housany och 

sällskap samt att Omer Mohammed inte kan ha lämnat sin telefon på hotellrummet 

som påståtts och att han befunnit sig i rörelse i Göteborg vid tiden för betalningen i 

Stenungssund kl. 22.40.  

 

127. PM Daniel Tadesses bankkort och förfrågan till SEB angående Daniel 

Tadesses kort (tilläggsprotokoll 7 sid 28-29 och tilläggsprotokoll 8 s. 32-33), till 

styrkande av att Daniel Tadesses uppgifter om att han har sina två bankkort i en 

digital plånbok, som han använder vid betalning är inkorrekta och att korten 

använts fysiskt i Gränna via blipp och i betalmaskin och att Daniel Tadesses två 

bankkort inte är kopplade till någon digital plånbok överhuvudtaget och att köp 

därför aldrig kan har skett med digital plånbok m.m.  

  

128. Brottskläder, beslagsprotokoll från ärende ”Gamlestan” och skrivelse Stefan 

Lind (tilläggsprotokoll 8 s. 19-29, 30), till styrkande av att de aktuella kläderna 

tagits i beslag den 8 maj 2020 i ”Gamlestan” och därefter hävts den 5 mars 2021 

till polisen, för att tas över den 22 mars 2021 i aktuellt ärende och att 

brottskläderna inte var aktuella i ”Gamlestan” och aldrig påståtts vara 

hjälpmedel/brottsverktyg m.m.  

 

Ny bevisning rörande Christian Wadström 

 

129. PM Europol/Siena information Sunfeline IMEI 2024 (tilläggsprotokoll 

Wadström s. 14) 

130. Brukarsammanställning Sunfeline (tilläggsprotokoll Wadström s. 21-45), till 

styrkande av att Christian Wadström är Sunfeline. 
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131. Underlag för brukarsammanställning Sunfeline (tilläggsprotokoll Wadström s. 

46-104 s. 10, 12, 14, 46-47, 52-54, 55-56, 60-65, 66-68, 92, 94, 105-112, 118-127, 

303, 304, 358, 360, 362, protokollbilaga brukaranalyser mm s. 84 och 112, 

tilläggsprotokoll Wadström 2024 s. 5-29, till styrkande av att Christian Wadström 

är Sunfeline och kallas för C, CH.   

132. PM en brukare av Sunfeline (tilläggsprotokoll Wadström s. 14), till styrkande 

av att Christian Wadström är Sunfeline. 

133. PM klotter CH på Billdals Hagenväg 40 (tilläggsprotokoll Wadström s. 48-

51), till styrkande av att Christian Wadström kallas för CH och att flera 

medmisstänkta använt det namnet i Encrochattarna m.m 

134. PM Billdals Hagenväg 28 (tilläggsprotokoll Wadström s. 57-58), till 

styrkande av att den adressen omnämns i Encrochattarna och ligger nära hans 

föräldrars adress och där han själv varit folkbokförd. 

135. PM Wadström, Figoni och Bylund stoppas av polis (tilläggsprotokoll 

Wadström s. 197) till styrkande av att Christian Wadström är bekant med Figoni. 

136. Wadström – Figoni 2016 (tilläggsprotokoll Wadström 2024 s. 33-34), till 

styrkande av att Christian Wadström är bekant med Figoni och Jacob Rosenberg. 

137 PM avseende konflikten och dess påverkan av lokalsamhället och PM Lokal 

påverkan (förundersökningsprotokoll s. 72-76, tilläggsprotokoll Wadström 2024 s. 

30-31),  

138. PM Sunfeline – Wadström Norge med bilagor (tilläggsprotokoll Wadström s 

66-104), till styrkande av att Christian Wadström är Sunfeline och haft 

Encrotelefoner, varav en härrör från Inet, som Sunfeline skrivit om i Encrochattar. 

 

139. PM Analys av Wadströms betalkort/rörelser och rapport från Norge 

(tilläggsprotokoll Wadström s. 106-117), till styrkande av att Christian Wadström 

varit i Norge och att det är fullkrypterade telefoner som Christian Wadström haft 

med sig i Norge när han greps. 

140. Aktbilaga 413 – mail till TR med fotografi på dokument om påstådd knäckt 

Encro redan 2018, PM från Emil Eidesjö (tilläggsprotokoll Wadström sid 194-196 

och tilläggsprotokoll Wadström 2024 s. 35), till styrkande av att den aktuella 

handlingen inte utgör en äkta handling.  
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141. PM beslag av brev BG117318 och beslagsprotokoll BG117318 

(tilläggsprotokoll Wadström s. 198-203 och 320-322), till styrkande av att 

Christian Wadström kallas för CH. 

142. PM Eftersökande av Wadström, Efterlyst, fotografier på körkort och falska 

pass, kontakter till polisen, PM övergripande PM, PM gripande av Wadström, 

husrannsakan m.m (tilläggsprotokoll Wadström s. 157-160, 162-163, 166-170, 

171-184,185-187), till styrkande av att Wadström hållit sig undan länge och att 

flera mail inkommit till polisen om detta.  

143. Fotografier från lägenheten där Wadström greps (tilläggsprotokoll Wadström 

s. 323-354), till styrkande av att Wadström har flera elektroniska enheter och 

falska pass.  

144. PM Krypto och protokoll över informationssäkring på internet 

(tilläggsprotokoll Wadström s. 188-193) till styrkande av att Christian Wadström 

hanterar kryptovaluta. 

145. Finansiell utredning Christian Wadström (tilläggsprotokoll Wadström s. 128-

156), till styrkande av att det saknas legala inkomster.  

146. Brev från Christian Wadström till utredare (tilläggsprotokoll Wadström s. 

205-206), till styrkande av att Christian Wadström har teknisk kunskap och utövat 

påtryckningar. 

147. Dom från Göteborgs tingsrätt (B1359-21) och hovrätten för Västra Sverige B 

6938-21 (tilläggsprotokoll Wadström s. 205-302 och tilläggsprotokoll Wadström 

2024 s. 36-290) till styrkande av konflikten, fastställande av de medmisstänktas 

encroalias, kopplingar mellan de medmisstänkta, vad som bedömts som 

hjälpmedel vid brott m.m. 

148. Dom från Svea Hovrätt B 4286-24 avseende Jonas Tadesse mfl och mä 

Oliwer Asperhäll (tilläggsprotokoll Wadström 2024, sid 291-363), till styrkande 

av att Daniel Tadesses mfl:s plan att mörda Oliwer Asperhäll försökt verkställas i 

maj 2023.  

149. Protokoll över mobiltelefon- och datorundersökningar BG61400 

Encrotelefoner. (tilläggsprotokoll Wadström s.  358-365), till styrkande av att 

samtliga enheter är krypterade och att två av dem är Encrotelefoner. 

150. Beslagsprotokoll BG24278 på Billdals Hagenväg 40; duk jämte vissa 

fotografier (tilläggsprotokoll Wadström s. 304- och 317-354) 
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151. Beslagsprotokoll BG61400 från gripandet i Norge; två Encrotelefoner, en 

Google Pixel 3 XL och en dator (tilläggsprotokoll Wadström s. 307-208) 

152. Beslagsprotokoll BG39200, BG37416, BG37753, BG56636 från 

lägenheten där Wadström greps; sex USB-minnen, simkort, tre telefoner, en 

kartong, åtta datorer, lapp (tilläggsprotokoll Wadström s. 310-316) 

153. PM utredningsåtgärder och PM kontakt med medmisstänkta (tilläggsprotokoll 

Wadström s. 207-211, 213-214) till styrkande av att de inte vill medverka eller låta 

sig höras alternativt inte går att få tag på och därmed att förhören ska spelas upp. 

Särskilda yrkanden 

Förverkande av i beslag tagna krypterade encrotelefoner (2021-5000-BG61400 

p 1-2) enligt 36 kap 2 och 3 §§ brottsbalken. 

Handläggning 

Förslag till huvudförhandlingsplan bifogas 

 

 

 

Lotta Nielsen 
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